
                                   ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ ВСДЮСШОР "КОЛОС" З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005-2006 Р.Н.

                                     ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1 З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ

17.11.2018 Р. М. ВІННИЦЯ

МАНЕЖ "КОЛОС"

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Назаревич Вікторія 11.06.2007 Староконстянтиновський р 9.3-9.2 1ю Петрук ОМ

2 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4-9.2 1ю Леленко ЛМ

3 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.4 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.5 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Тіхомірова Елізавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ 9.5-9.6 2ю Демида АМ

Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмільницька ДЮСШ 9.6-dnf 2ю Леленко ЛМ

7 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

8 Матвіїшина Діана 26.11.2007 Чорноморськ 9.8 3ю Сіваченко АБ

9 Коленник Дарія 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ 10.0 3ю Федоровський СЮ

10 Цегельник Юлія 00.00.2008 Бердичів 10.1 3ю Гаврилюк ОВ

10 Григоренко Єлізавета 18.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Прошин ВМ

12 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 3ю Панасюк СЛ

12 Танань Анастасія 11.07.2008 Жмеринська ДЮСШ 10.2 3ю Саволюк ВВ

14 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 10.3 3ю Диканський ГМ

14 Погребняк Кароліна 26.08.2007 Тиврівська ДЮСШ 10.3 3ю Лейбок ВС

16 Козачук Дарія 00.00.2007 Бердичів 10.4 Кузик ЮМ

16 Якименко Юлія 28.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Мельничук ВМ

16 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринська ДЮСШ 10.4 Саволюк ВВ

16 Безносюк Домініка 06.02.2007 Жмеринська ДЮСШ 10.4 Саволюк ВВ

16 Лакійчук Юлія 00.00.2007 РДЮСШ Козятинського р 10.4 Зелінський ВА

21 Сьотко Ульяна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

21 Пилипчук Юліана 01.01.2007 Калинівська ДЮСШ 10.5 Брик ВС

23 Копінус Софія 00.00.2008 КДЮСШ Романівський р 10.5 Сушицький АЦ

21 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

25 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

26 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.7 Панасюк СЛ

26 Кушнаренко Діана 01.12.2007 Жмеринська ДЮСШ 10.7 Саволюк ВВ

26 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська ДЮСШ 10.7 Саволюк ВВ

26 Кудра Кароліна 31.10.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.7 Волчанська АЛ

30 Ендевич Дарія 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.8 Панасюк СЛ

30 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

30 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

33 Лучинська Олександра 16.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.9 Панасюк СЛ

33 Сазонова Яна 27.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Турлюк ВВ

33 Марченко Ема 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.9 Волчанський ВІ

36 Катеренчак Анна 07.08.2008 Жмеринська ДЮСШ 11.0 Саволюк ВВ

36 Ковальська Яна 13.02.2009 Чорноморськ 11.0 Сіваченко  АБ

38 Ясинська Єлізавета 17.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Дмитревський ПА

38 Московець Злата 10.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Прошин ВМ

40 Черній Тетяна 22.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Апостол-Шаповал ІВ

40 Черній Дарія 26.11.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Апостол-Шаповал ІВ

40 Дякова Дарья 04.04.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

43 Мельник Марія 00.00.2007 Калинівська ДЮСШ 11.3 Зелений МІ

44 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

44 Голуб Дарія 26.03.2008 Жмеринська ДЮСШ 11.4 Саволюк ВВ

46 Пакула Анастасія 17.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

46 Бабій Ольга 24.07.2008 Жмеринська ДЮСШ 11.5 Саволюк ВВ

48 Лавренюк Дарія 10.01.2010 РДЮСШ Козятинського р 11.6 Галицький ВЙ

49 Поліщук Діана 15.04.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 12.0 Панасюк СЛ

50 Богуцька Дарія 12.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 12.1 Демида АМ

51 Пояс Мирослава 30.04.2008 Вінниця МДЮСШ-1 12.3 Голота ЛМ

52 Кобилянська Вікторія 05.06.2008 Жмеринська ДЮСШ 12.4 Саволюк ВВ

52 Мазур Лілія 17.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 12.4 Лєснов ОД

53 Шин Анастасія 00.00.2007 Хмельницька ДЮСШ 12.5 Леленко ЛМ

54 Вальо Діана 00.00.2010 Хмельницька ДЮСШ 12.6 Леленко ЛМ

54 Корж Софія 00.00.2009 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.6 Шепітко ДІ

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. 

1 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень 8.5-8.5 3 Медведчук ВВ



2 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.5-8.5 3 Москвін АГ

3 Ганжа Яна 07.07.2005 Хмельницький 8.7-8.6 3 Юрковська,Бурчак,Крушинський

4 Колущак Яна 18.12.2005 Гайворон 8.7-8.6 3 Байда ВІ

5 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6-8.7 3 Прошин ВМ

6 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6-8.7 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Тополюк Элызавета 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 8.8 1ю Сушицький АЦ

8 Свідерська Анна 04.04.2006 Гайворон 8.9 1ю Байда ВІ

8 Баяк Богдан 01.08.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.9 1ю Мороз ВІ

10 Московець Аліна 17.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 1ю Прошин ВМ

10 Халабузар Катерина 10.01.2006 Хмельницький 9.0 1ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

10 Малишева Єлізавета 21.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Москвін АГ

10 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Москвін АГ

14 Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 9.1 1ю Хотян ВВ

15 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Голота ЛМ

15 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 9.2 1ю Байда ВІ

15 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 9.2 1ю Федоровський СЮ

15 Брильянт Марія 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

15 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

15 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

21 Рукомеда Божена 25.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Дмитревський ПА

21 Красночуб Єльвіра 17.02.2005 3ю Хмельницький 9.3 2ю Баліцький ММ

23 Маланяк Уляна 31.01.2006 3ю Хмельницький 9.4 2ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

23 Чемберьова Вераніка 01.05.2006 3ю Хмельницький 9.4 2ю Бурчак,Крушинський

23 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 9.4 2ю Хотян ВВ

26 Зінченко Яна 26.11.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Зелений МІ

26 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Брик ЛІ

26 Дарнобита Майя 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 9.5 2ю Шаповалов

29 Зацерковна Світлана 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

29 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська ДЮСШ 9.6 2ю Лоїк ВС

29 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 9.6 2ю Брик ЛІ

29 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 9.6 2ю Диканський ГМ

29 Саміляк Вікторія 27.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.6 2ю Мороз ВІ

29 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.6 2ю Леленко ЛМ

35 Світюк Тетяна 19.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Дмитревський ПА

35 Ждовано Вікторія 18.08.2005 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Хотян ВВ

37 Олійник Влада 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Дмитревський ПА

37 Никодюк Анастасія 00.00.2006 КДЮСШ Романівського р 9.8 3ю Сушицький АЦ

37 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Голота ЛМ

37 Зацерковна Анастасія 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ

41 Сопронюк Тетяна 24.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

41 Локоташ Вікторія 20.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

41 Джегуе Олександра 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

41 Петрук Аліна 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

41 Кусківська Світлана 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 9.9 3ю Сушицький АЦ

46 Чабан Софія 26.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Москвін АГ

46 Грушева Анастасія 31.10.2006 Тульчинська ДЮСШ 10.0 3ю Лєснов ОД

48 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

48 Корж Катерина 15.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Дмитревський ПА

48 Дерешовська Вікторія 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.1 3ю Мороз ВІ

51 Грушко Каріна 14.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

51 Бабій Валерія 26.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Голота ЛМ

51 Лаптинська Марія 29.10.2005 Калинівська ДЮСШ 10.2 3ю Хотян ВВ

54 Кулиш Олександра 00.00.2006 Бердичів 10.3 3ю Кузик ЮН

54 Бережок Вкторія 03.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 3ю Дмитревський ПА

54 Поліш Анастасія 15.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

57 Парфенюк Вікторія 10.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

57 Оліник Владислава 01.02.2006 Жмеринська ДЮСШ 10.5 Лоїк ВС

59 Гончарук Оксана 25.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

60 Бакунова Анастасія 13.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

60 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

60 Химич Аліна 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

60 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 10.7 Диканський ГМ

64 Поліщук  Ірина 28.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Мельничук ВМ



64 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 10.8 Диканський ГМ

66 Швабська Зінаїда 24.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

67 Скрипник Марія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

68 Поліщук  Марія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.5-8.3 2ю Панасюк СЛ

2 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 8.5-8.5 2ю Мельничук ВМ

3 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.7-8.7 3ю Леленко ЛМ

4 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.8-8.9 3ю Панасюк СЛ

5 Лясковець Олексій 31.03.2007 2ю РДЮСШ Козятинського р 8.8-8.9 3ю Галицький ВЙ

6 Величко Дмитро 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-9.0 3ю Мельничук ВМ

7 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.2 Панасюк СЛ

7 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 9.2 Шуляк АС

7 Антонюк Вадим 03.03.2010 2ю РДЮСШ Козятинського р 9.2 Галицький ВЙ

7 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.2 Леленко ЛМ

11 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 Москвін АГ

11 Павлов Нікіта 19.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 Москвін АГ

13 Паршивлюк Максим 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

14 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

14 Любий Ігор 18.06.2007 Хмельницький 9.5 Бурчак,Крушинський

14 Салюк Денис 21.04.2007 Хмельницький 9.5 Бурчак,Крушинський

14 Побережський Олександр 29.02.2008 Жмеринська ДЮСШ 9.5 Саволюк ВВ

18 Цецерошенко Кіріло 29.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Мельничук ВМ

18 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 9.6 Брик ВС

20 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

20 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 9.8 Брик ЛІ

20 Левченко Олексій 02.02.2007 2ю РДЮСШ Козятинського р 9.8 Галицький ВЙ

20 Повельчук Сергій 29.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 9.8 Лєснов ОД

24 Тирзіх Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ 9.9 Волчанський ВІ

25 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

26 Віятик Ярослав 18.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Прошин ВМ

26 Назарчук Юрій 00.00.2008 КДЮСШ Роианівського р 10.1 Сушицький АЦ

28 Губарєв Кирило 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Шепітко ДІ

29 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

30 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Прошин ВМ

30 Уманець Володимир 18.08.2008 Тульчинська ДЮСШ 10.4 Федоровський СЮ

32 Щербань Олександр 26.03.2007 Тульчинська ДЮСШ 10.5 Лєснов ОД

33 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

33 Гриб Михайло 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.6 Леленко ЛМ

33 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Шепітко ДІ

36 Кушнир Іван 31.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота ЛМ

37 Саволюк Іван 08.05.2008 Жмеринська ДЮСШ 10.8 Саволюк ВВ

38 Полешок Олександр 04.04.2008 Калинівська ДЮСШ 11.0 Брик ЛІ

38 Семенов Олександр 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

40 Савіцький Вадим 12.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Апостол-Шаповал ІВ

40 Кравчук Денис 00.00.2008 Бердичів 11.2 Гаврилюк ОВ

42 Криничний Дмитро 01.01.2011 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Дмитревський ПА

43 Задриборода Максим 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

44 Корнієнко Андрій 00.00.2007 Хмельницька ДЮСШ 12.3 Леленко ЛМ

45 Байгузін Микола 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 12.5 Шепітко ДІ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. 

1 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 7.6-7.6 3 Мельничук ВМ

2 Мартинов Артем 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 7.9-7.6 3 Сушицький АЦ

3 Лозіна Олег 12.03.2005 Хмельницький 7.7-7.6 3 Новіков АЄ

4 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 7.8-7.8 3 Волчанський ВІ

5 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.0-8.0 1ю Леленко ЛМ

6 Хилюк Максим 02.02.2005 РДЮСШ Козятинського р 8.2-8.0 1ю Зелінський ВА

7 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 1ю Москвін АГ

7 Копитко Іван 10.06.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.2 1ю Мороз ВІ

9 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.3 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

9 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 8.3 2ю Волчанський ВІ

11 Гончало Матвій 02.03.2006 Коростень 8.5 2ю Романенко,Медвдечук

12 Островський Петро 00.00.2005 Калинівська ДЮСШ 8.7 3ю Зелений МІ



12 Сачок Олександр 12.04.2006 Летичівська ДЮСШ 8.7 3ю Лозовік МП

12 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.7 3ю Мороз ВІ

15 Шевчук Олександр 00.00.2005 Бердичів 8.8 3ю Кузик ЮМ

16 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 8.9 3ю Кузик ЮМ

16 Гулинський Максим 17.03.2006 2ю Чорноморськ 8.9 3ю Сіваченко АБ

16 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 3ю Москвін АГ

19 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 3ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Мельничук Дмитро 26.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 3ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 3ю Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

22 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Апостол-Шаповал ІВ

22 Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Жмеринська ДЮСШ 9.1 Лоїк ВС

22 Хмелюк Станіслав 10.09.2006 Хмільницький 9.1 Бурчак,Крушинський

25 Дерман Анлрій 26.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Мельничук ВМ

25 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 9.2 Лоїк ВС

26 Сабащук Олександр 22.01.2005 Літинська ДЮСШ 9.3 Диканський ГМ

28 Гаврилюк Андрій 04.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

28 Дісяк Ярослав 03.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Дмитревський ПА

28 Лесько Максим 09.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Дмитревський ПА

28 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

28 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

33 Філіпов Артем 16.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Апостол-Шаповал ІВ

33 Ліповецький Фван 28.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

33 Франчук Владислав 15.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Яцко ВВ

36 Савіцький Ігор 26.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Апостол-Шаповал ІВ

36 Савіцький Назар 26.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Апостол-Шаповал ІВ

36 Ковальов Максим 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Дмитревський ПА

36 Гурський Даніїл 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

36 Грищук Дмитро 12.12.2006 Летичівська ДЮСШ 9.7 Бондарчук ОС

41 Зінов"єв Тарас 16.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Дмитревський ПА

42 Шаргородський Денис 12.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Москвін АГ

43 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

43 Швець Денис 20.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Дмитревський ПА

43 Васільчук Олексій 29.03.2005 Літинська ДЮСШ 10.3 Диканський ГМ

46 Власов Ярослав 07.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

47 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

48 Теклюк Ярослав 16.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

48 Пилипенко Микола 26.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Дмитревський ПА

50 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Пономаренко Софія 06.05.2008 Чорноморськ 33.5 2ю Сіваченко АБ

2 Тіхомірова Єлізавета 00.00.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 34.3 2ю Демида АМ

3 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 34.5 2ю Леленко ЛМ

4 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 35.0 3ю Панасюк СЛ

5 Козачук Дарія 00.00.2007 Бердичів 35.4 3ю Кузик ЮМ

6 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 36.0 3ю Леленко ЛМ

7 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 36.5 3ю Диканський ГМ

8 Матвіїшина Діана 26.11.2007 Чорноморськ 36.8 Сіваченко АБ

9 Танань Анастасія 11.07.2008 Жмеринська ДЮСШ 37.1 Саволюк ВВ

10 Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмільницька ДЮСШ 37.2 Леленко ЛМ

11 Філіпова Лія 16.01.2008 Летичівська ДЮСШ 37.8 Бондарчук ОС

12 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринська ДЮСШ 38.0 Саволюк ВВ

13 Пилипчук Юліана 01.01.2007 Калинівська ДЮСШ 38.2 Брик ВС

14 Ковальська Яна 13.02.2009 Чорноморськ 38.3 Сіваченко  АБ

15 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 38.4 Москвін АГ

16 Кушнаренко Діана 01.12.2007 Жмеринська ДЮСШ 38.6 Саволюк ВВ

17 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 38.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

18 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 38.8 Леленко ЛМ

19 Ендевич Дарія 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 39.2 Панасюк СЛ

20 Сазонова Яна 27.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 39.3 Турлюк ВВ

21 Мазур Лілія 17.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 39.5 Лєснов ОД

22 Катеренчак Анна 07.08.2008 Жмеринська ДЮСШ 39.6 Саволюк ВВ

23 Лучинська Олександра 16.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 39.9 Панасюк СЛ

24 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська ДЮСШ 39.9 Саволюк ВВ



25 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 40.2 Демида АМ

26 Голуб Дарія 26.03.2008 Жмеринська ДЮСШ 40.3 Саволюк ВВ

27 Поліщук Діана 15.04.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 42.2 Панасюк СЛ

28 Бабій Ольга 24.07.2008 Жмеринська ДЮСШ 42.2 Саволюк ВВ

29 Мельник Марія 00.00.2007 Калинівська ДЮСШ 42.8 Зелений МІ

30 Кобилянська Вікторія 05.06.2008 Жмеринська ДЮСШ 49.3 Саволюк ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. 

1 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень 29.0 3 Медведчук ВВ

2 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 29.8 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Колущак Яна 18.12.2005 Гайворон 30.4 1ю Байда ВІ

3 Ганжа Яна 07.07.2005 Хмельницький 30.4 1ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

5 Свідерська Анна 04.04.2006 Гайворон 30.8 1ю Байда ВІ

5 Халабузар Катерина 10.01.2006 Хмельницький 30.8 1ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

7 Тополюк Элызавета 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 31.2 1ю Сушицький АЦ

8 Баяк Богдан 01.08.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 31.7 1ю Мороз ВІ

9 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 31.8 1ю Москвін АГ

10 Красночуб Єльвіра 17.02.2005 3ю Хмельницький 31.9 1ю Баліцький ММ

10 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 31.9 1ю Леленко ЛМ

12 Чемберьова Вераніка 01.05.2006 3ю Хмельницький 32.0 1ю Бурчак,Крушинський

13 Малишева Єлізавета 21.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.4 2ю Москвін АГ

13 Брильянт Марія 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.4 2ю Леленко ЛМ

15 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.5 2ю Москвін АГ

16 Скворцова Дарія 20.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.7 2ю Москвін АГ

16 Маланяк Уляна 31.01.2006 3ю Хмельницький 32.7 2ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

16 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.7 2ю Леленко ЛМ

19 Зацерковна Світлана 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.8 2ю Москвін АГ

20 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ 33.0 2ю Галицький ВЙ

21 Саміляк Вікторія 27.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 33.1 2ю Мороз ВІ

22 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.3 2ю Голота ЛМ

22 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 33.3 2ю Байда ВІ

24 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 33.5 2ю Диканський ГМ

25 Скараєва Поліна 28.02.2006 Чорноморськ 33.6 2ю Сіваченко АБ

25 Лахман Анастасія 01.02.2006 Жмеринська ДЮСШ 33.6 2ю Лоїк ВС

27 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська ДЮСШ 33.7 2ю Лоїк ВС

28 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 34.1 2ю Цапушел МЛ

29 Петрук Аліна 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 34.3 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

30 Никодюк Анастасія 00.00.2006 КДЮСШ Романівського р 34.5 2ю Сушицький АЦ

31 Зацерковна Анастасія 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 34.9 3ю Москвін АГ

31 Кусківська Світлана 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 34.9 3ю Сушицький АЦ

33 Гуцалюк Анастасія 25.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 35.2 3ю Панасюк СЛ

34 Чабан Софія 26.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.4 3ю Москвін АГ

35 Парфенюк Вікторія 10.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 35.5 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

36 Бабій Валерія 26.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 Голота ЛМ

36 Поліш Анастасія 15.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 Москвін АГ

38 Поліщук  Ірина 28.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 35.7 Мельничук ВМ

38 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 36.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

40 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 37.2 Диканський ГМ

41 Кулиш Олександра 00.00.2006 Бердичів 38.0 Кузик ЮН

41 Гончарук Оксана 25.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 38.0 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

43 Химич Аліна 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 38.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

44 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 38.4 Диканський ГМ

45 Швабська Зінаїда 24.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 38.7 Москвін АГ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 30.1 3 Мельничук ВМ

2 Величко Дмитро 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 31.0 Мельничук ВМ

3 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 31.1 Панасюк СЛ

4 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 31.8 Панасюк СЛ

5 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 32.3 Шуляк АС

6 Павлов Нікіта 19.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 33.5 Москвін АГ

7 Ніколаєв Даніїл 12.09.2007 Жмеринська ДЮСШ 33.8 Чистяк НБ

8 Любий Ігор 18.06.2007 Хмельницький 33.9 Бурчак,Крушинський

9 Туз Богдан 07.04.2008 РДЮСШ Козятинського р 34.4 Поліщук ОВ

10 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 34.5 Москвін АГ



10 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 34.5 Брик ВС

12 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 34.8 Голота

13 Повельчук Сергій 29.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 35.2 Лєснов ОД

14 Цецерошенко Кіріло 29.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 35.5 Мельничук ВМ

14 Назарчук Юрій 00.00.2008 КДЮСШ Роианівського р 35.5 Сушицький АЦ

16 Корнеєнко Андрій 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 35.9 Москвін АГ

17 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 37.1 Брик ЛІ

18 Бушинський Дмитро 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 37.4 Сарафинюк ПЯ

19 Тирзіх Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ 37.5 Волчанський ВІ

20 Уманець Володимир 18.08.2008 Тульчинська ДЮСШ 38.9 Федоровський СЮ

21 Саволюк Іван 08.05.2008 Жмеринська ДЮСШ 40.1 Саволюк ВВ

22 Пелешок Олександр 04.04.2008 Калинівська ДЮСШ 40.8 Брик ЛІ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. 

1 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 27.0 1ю Мельничук ВМ

2 Мартинов Артем 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 27.2 1ю Сушицький АЦ

3 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 28.2 2ю Леленко ЛМ

4 Гончало Матвій 02.03.2006 Коростень 28.9 2ю Романенко,Медвдечук

5 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 3ю Москвін АГ

6 Шевчук Олександр 00.00.2005 Бердичів 30.2 3ю Кузик ЮМ

7 Справніков Артем 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 30.5 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 31.0 Кузик ЮМ

9 Островський Петро 00.00.2005 Калинівська ДЮСШ 31.1 Зелений МІ

10 Хмелюк Станіслав 10.09.2006 Хмельницький 31.4 Бурчак,Крушинський

11 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 31.5 Лоїк ВС

12 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 31.7 Москвін АГ

13 Ліповецький Фван 28.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 31.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Паршівлюк Максим 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 31.8 Леленко ЛМ

15 Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Жмеринська ДЮСШ 31.9 Лоїк ВС

16 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 32.0 Апостол-Шаповал ІВ

17 Гаврилюк Андрій 04.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 32.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

18 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.2 Москвін АГ

19 Дерман Анлрій 26.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 Мельничук ВМ

20 Сабащук Олександр 22.01.2005 Літинська ДЮСШ 32.6 Диканський ГМ

21 Родін Дмитро 05.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 33.2 Мороз ВІ

22 Грищук Дмитро 12.12.2006 Летичівська ДЮСШ 33.5 Бондарчук ОС

23 Шевцов Олег 23.22.2006 Ямпільська ДЮСШ 34.7 Цапушел

24 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 36.4 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

25 Гурський Даніїл 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 36.5 Москвін АГ

26 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 37.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

27 Шаргородський Денис 12.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 38.1 Москвін АГ

28 Теклюк Ярослав 16.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 39.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:10.7 1ю Панасюк СЛ

2 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:19.2 3ю Демида АМ

3 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:20.6 3ю Москвін АГ

4 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:21.5 3ю Панасюк СЛ

5 Пономаренко Софія 06.05.2008 Чорноморськ 1:23.6 Сіваченко АБ

6 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:23.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

7 Якімчук Дарія 00.00.2007 КДЮСШ Романівський р 1:28.1 Сушицький АЦ

8 Мельник Яна 08.12.2007 Тульчинська ДЮСШ 1:29.6 Лєснов ОД

9 Цегельник Юлія 00.00.2008 Бердичів 1:30.5 Гаврилюк ОВ

10 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 1:32.4 Панасюк СЛ

11 Тишкевич Елізавета 00.00.2008 КДЮСШ Романівський р 1:41.6 Сушицький АЦ

пк Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 1:16.7 2ю Хотян ВВ

пк Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 1:17.6 2ю Хотян ВВ

пк Ждовано Вікторія 18.08.2005 Калинівська ДЮСШ 1:18.7 3ю Хотян ВВ

пк Чуйко Аліна 02.02.2005 Калинівська ДЮСШ 1:19.7 3ю Брик ЛІ

пк Лаптінська Маріна 29.10.2005 Калинівська ДЮСШ 1:26.9 Хотян ВВ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 1:06.8 Леленко ЛМ

2 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:07.5 Панасюк СЛ

3 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:16.7 Панасюк СЛ

4 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.9 Голота ЛМ



5 Побережський Олександр 29.02.2008 Жмеринська ДЮСШ 1:17.0 Саволюк ВВ

6 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:17.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

7 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:18.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

8 Муровей Владислав 06.03.2007 Жмеринська ДЮСШ 1:19.5 Саволюк ВВ

9 Назарчук Юрій 00.00.2008 КДЮСШ Роианівського р 1:20.3 Сушицький АЦ

10 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 1:23.3 Леленко ЛМ

11 Кравчук Денис 00.00.2008 Бердичів 1:29.3 Гаврилюк ОВ

12 Тишкевич Ілля 00.00.2008 КДЮСШ Роианівського р 1:29.5 Сушицький АЦ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. 

1 Рябоконь Мар'яна 08.02.2005 Коростень 2:29.1 2 Медведчук ВВ

2 Бондарєва Вікторія 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 2:37.9 3 Сушицький АЦ

3 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:41.0 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

4 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:43.7 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

5 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:44.0 3 Леленко ЛМ

6 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:46.6 3 Леленко ЛМ

7 Поліщук  Олександра 00.00.2005 Бердичів 2:47.0 3 Кузик ЮН

8 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:48.0 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

9 Капущак Яна 00.00.2005 Гайворон 2:48.0 3 Байда ВІ

10 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:53.1 3 Голота ЛМ

11 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 3:03.7 1ю Панасюк СЛ

12 Свідерська Анна 04.04.2006 Гайворон 3:07.1 2ю Байда ВІ

13 Скидан АНгеліна 26.07.2005 Калинівська ДЮСШ 3:17.8 2ю Брик ЛІ

14 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 3:18.9 3ю Панасюк СЛ

15 Сеник Юлія 22.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 3:19.4 3ю Панасюк СЛ

пк Мельник Галина 07.06.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:45.8 3 Мороз ВІ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. 

1 Мартинов Артем 00.00.2005 КДЮСШ Романівського р 2:21.8 1ю Сушицький АЦ

2 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:33.3 2ю Леленко ЛМ

3 Шевченко Роман 24.01.2006 2ю Чорноморськ 2:36.3 3ю Сіваченко АБ

4 Райковський Руслан 19.05.2005 Староконстянтинів 2:37.0 3ю Петрук ОМ

5 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:38.0 3ю Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:40.6 3ю Москвін АГ

7 Мудрак Денис 24.07.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:50.0 3ю Мороз ВІ

8 Левченко Олександр 25.05.2005 Калинівська ДЮСШ 3:16.7 Хотян ВВ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА  2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 12.4 Панасюк СЛ

3 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 12.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 12.8 Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ  2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

2 Риндик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.3 Панасюк СЛ

2 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 11.6 Шуляк АС

4 Слободянюк Максим 23.01.2008 Летичівська ДЮСШ 11.9 Лозовик МП

5 Губарєв Кирило 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 Шепітко ДІ

6 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Семенов Олександр 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

8 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 14.6 Шепітко ДІ

9 Задриборода Максим 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 16.7 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА  2005 2006 Р.Н.

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 11.3 2ю Байда ВІ

3 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 12.1 3ю Голота ЛМ

4 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 12.4 3ю Панасюк СЛ

5 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 13.3 Голота ЛМ

6 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 13.7 Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ  2005 2006 Р.Н.

1 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 9.4 Волчанський ВІ

2 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 10.0 Волчанський ВІ

4 Дзержицький Іван 05.07.2006 Летичівська ДЮСШ 10.1 Лозовік МП

5 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ



6 Шевченко Роман 24.01.2006 Чорноморськ 10.6 Сіваченко АБ

7 Сабащук Олександр 22.01.2005 Літинська ДЮСШ 11.9 Диканський ГМ

8 Васільчук Олексій 29.03.2005 Літинська ДЮСШ 13.0 Диканський ГМ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.13 11.88 12.81 6.93 12.81 Мороз ВІ

2 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ12.03 12.00 12.78 11.16 12.78 Мороз ВІ

3 Нікітчук Максим 27.11.2005 Літинська ДЮСШ х 8.55 7.48 х 8.55 Шуляк АС

4 Мельников Володмир 12.03.2005 Летичів 8.49 8.42 8.21 8.32 8.49 Лозовик МП

5 Межвінський Ярослав 26.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 8.10 8.18 8.20 8.45 8.45 Дідик ТМ

6 Пєшеходов Павло 28.01.2006 Летичів 6.91 6.25 6.75 7.25 7.25 Лозовик МП

7 Назаревич Олександр 12.10.2005 Летичів 5.74 6.86 х 6.68 6.86 Бондарчук

8 ДобровольськийАртем 11.03.2008 Літинська ДЮСШ 5.65 5.96 6.08 6.68 6.68 Диканський ГМ

9 Абаполов Назар 11.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 6.26 5.90 6.25 Федоровський СЮ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА   2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 8.64 8.74 7.64 8.45 8.74 1ю Цапушел МЛ

2 Саволюк Тетяна 13.04.2006 Летичів 7.53 7.44 8.19 8.05 8.19 1ю Лозовик МП

3 Юрченко Наталія 02.06.206 Вінниця МДЮСШ-1 4.64 6.20 6.16 6.88 7.64 2ю Голота ЛМ

4 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.74 7.26 6.63 7.114 7.26 2ю Леленко ЛМ

5 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 6.76 6.89 6.57 6.87 6.89 3ю Диканський ГМ

6 Швець Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 х 6.69 4.43 х 6.69 3ю Голота ЛМ

7 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х 5.93 х х 5.93 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Назаревич Вікторія 11.06.2007 Староконстянтинів 4.22 4.116 4.11 4.37 4.37 1ю Петрук ОМ

2 Коваль Тетяна 24.01.2007 Староконстянтинів 3.73 3.82 3.94 4.01 4.01 2ю Петрук ОМ

3 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.50 3.90 3.84 3.53 3.90 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Гнира Єлізавета 15.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.75 3.70 3.70 3.85 3.85 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Райковська Вікторія 23.07.2007 Староконстянтинів 3.72 3.66 3.54 3.73 3.73 3ю Петрук ОМ

6 Коленнік Дарина 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.72 3.56 3.57 3.63 3.72 3ю Федоровський СЮ

7 Зелінський Анастасія 03.05.2007 Хмельницька ДЮСШ 3.68 3.71 3.71 3ю Леленко ЛМ

8 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 3.30 3.33 3.33 Диканський ГМ

9 Капінус Софія 02.09.2008 Романівського р 3.03 3.32 3.32 Сушицький

10 Матвійшина ДІана 26.11.2007 Чорноморськ 3.20 3.28 3.28 Сіваченко АБ

11 Марченкова Ємануіла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 3.17 2.65 3.17 Волчанський ВІ

12 Масковець Злата 21.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.05 2.90 3.05 Прошин ВМ

13 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмельницька ДЮСШ 2.97 2.97 2.97 Леленко ЛМ

14 Ковальська Яна 13.02.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.95 2.96 2.96 Дмитревський ПА

15 Погребняк Кароліна 22.08.2007 Тульчинська ДЮСШ 2.90 2.92 2.92 Лейбак ВС

16 Кудра Вераніка 31.10.2008 Ямпільська ДЮСШ 2.92 2.76 2.92 Волчанський ВІ

17 Пакула Анастасія 19.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР х 2.70 2.70 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

18 Гурецька Анжеліка 21.08.2008 Хмельницька ДЮСШ 2.67 2.11 2.67 Леленко ЛМ

19 Корж Софія 10.05.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.62 2.33 2.62 Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА  2005-2006 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.27 3.81 х 4.47 4.47 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Топалюк Елізавета 12.10.2005 Романівського р 4.41 4.41 4.40 4.11 4.40 1ю Сушицький

3 Халабузар Катерина 31.01.2006 Хмельницький 4.32 4.21 4.29 х 4.32 1ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

4 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.91 4.17 4.26 4.10 4.26 1ю Прошин ВМ

5 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 3.78 4.04 4.22 3.26 4.22 1ю Федоровський СЮ

6 Маланяк Улляна 31.01.2006 Хмельницький 3.87 4.04 х х 4.04 2ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

7 Лисяна Елізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 3.71 3.95 3.95 2ю Гарницька,Пригорницький

8 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 3.91 3.81 3.91 2ю Байда

9 Чемберьова Вераніка 01.04.2006 Хмельницький 3.88 3.72 3.88 2ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

10 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмельницька ДЮСШ 3.61 3.82 3.82 2ю Леленко ЛМ

11 Рукомеда Бажена 25.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.73 х 3.73 3ю Дмитревський ПА

12 Джегуе Олександра 20.12.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.45 3.62 3.62 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

13 Московець Аліна 13.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.61 3.61 3.61 3ю Прошин ВМ

14 Грушева Анастасія 31.10.2006 Тульчинська ДЮСШ 3.57 х 3.57 3ю Лєснов ОД

15 Світюк Тетяна 19.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.52 3.53 3.53 3ю Дмитревський ПА

16 Кондратюк Олена 22.10.2006 Хмельницька ДЮСШ х 3.45 3.45 Леленко ЛМ

17 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.22 3.42 3.42 Гарницька,Пригорницький

18 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.12 3.41 3.41 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ



19 Корж Катерина 15.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.34 3.34 Дмитревський ПА

20 Кондратєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 3.25 3.08 3.25 Диканський ГМ

21 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 3.24 х 3.24 Диканський ГМ

22 Бережок Вікторія 03.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2.43 х 2.43 Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 4.35 4.42 4.32 4.44 4.44 3ю Леленко ЛМ

2 Салюк Денис 21.04.2007 Хмельницький 4.12 3.96 4.00 4.28 4.28 3ю Бурчак

3 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 4.23 3.92 3.95 4.00 4.23 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 4.05 3.83 3.93 3.70 4.05 3ю Леленко ЛМ

5 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 2.51 3.93 3.88 3.90 3.93 Шуляк АС

6 Гриб Михайло 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 3.74 2.90 3.74 Леленко ЛМ

7 Гаврилюк Артур 21.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.42 3.53 3.50 3.39 3.53 Прошин ВМ

8 Щербань Олександр 26.03.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.52 3.34 3.52 Лєснов ОД

9 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.18 3.43 3.43 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

10 Губорев Кирило 18.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.42 33.7 3.42 Шепітко ДІ

11 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.31 3.30 3.31 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

12 Віятік Ярослав 18.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.07 3.23 3.23 Прошин ВМ

13 Семенов Олександр 08.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.15 2.81 3.15 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

14 Комаровський Всеволод 17.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.02 2.92 3.02 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

15 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.98 2.99 2.99 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

16 Задриборода Максим 11.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.43 2.52 2.52 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

17 Байгузін Микола 19.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2.12 2.27 2.27

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лозіна Олег 12.03.2005 Хмельницький 5.45 5.49 5.45 5.41 5.49 1ю Юрковська,Бурчак,Крушинський

2 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ х 5.25 5.07 4.88 5.25 2ю Волчанський ВІ

3 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 5.01 4.97 4.64 х 5.01 2ю Волчанський ВІ

4 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.72 3.62 3.85 4.69 4.72 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Кухта Віталій 30.01.2005 Староконстянтинів 4.14 4.21 4.31 х 4.31 3ю Петрук О

6 Шевченко Роман 24.01.2006 Чорноморськ 4.17 3.84 3.99 4.18 4.18 3ю Сіваченко АБ

7 Гулінський Максим 17.03.2006 Чорноморськ 3.39 4.06 4.06 3ю Сіваченко АБ

8 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.93 3.93 Гарницька,Пригорницький

9 Ковальов Максим 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.73 3.73 Дмитревський ПА

10 Сабащук Олександр 22.01.2005 Літинська ДЮСШ 3.7 х 3.37 Шуляк АС

11 Зінов"єв Тарас 16.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.33 3.33 Дмитревський ПА

12 Власов Ярослав 07.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.31 х 3.31 Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Савіцький Володимир 00.00.2005 Бердичів о о о о 165 3 Шеремет СЛ

2 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о 160 1ю Зелінський ВА

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ о о о о 160 1ю Мороз

4 Мусевич Олексій 00.00.2005 Бердичів о о о о о 160 1ю Шеремет СЛ

5 Поліщук Владислав 10.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о о о 155 1ю Галицький ВЙ

6 Бейзак Ілля 29.07.2006 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о о х х 150 2ю Галицький ВЙ

6 Дудка Владислав 00.00.2005 Бердичів о о о о о о х х 150 2ю Шеремет СЛ

8 Пухальський Денис 00.00.2005 Бердичів о о о х о х х 150 2ю Шеремет СЛ

9 Хилюк Максим 02.02.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 145 2ю Зелінський ВА

9 Бондарчук Артем 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о х х 145 2ю Постемський,Шепітко

9 Онищук Максим 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х 145 2ю Постемський,Шепітко

9 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ о о о о х х 145 2ю Волчанський ВІ

9 Зеленюк Річард 00.00.2005 Бердичів о о о о х х 145 2ю Шеремет СЛ

14 Вахновський Сергій 00.00.2005 РДЮСШ Козятинського р о о х о х о х х 145 2ю Галицький ВЙ

15 Дзержицький Іван 00.00.2006 Летичів о о о о о х х 140 2ю Лозовик

16 Лавренюк Дмитро 00.00.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 135 3ю Галицький ВЙ

пк Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о 160 1ю1Галицький ВЙ

пк Вахновський Олександр 00.00.2003 РДЮСШ Козятинського р о о о 160 1ю Галицький ВЙ

1 6 0 1 6 5 1 7 0

Савіцький Володимир 00.00.2005 Бердичів о х о х х

Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШо х х

Мусевич Олексій 00.00.2005 Бердичів х о х х

Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о х х

Поліщук Владислав 10.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р х х

Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о х х

пк Вахновський Олександр 00.00.2003 РДЮСШ Козятинського р х о х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о о о 145 2ю Галицький ВЙ

2 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о о о о х х 130 3ю Зелінський ВА

2 Мрежук Даніїл 00.00.2007 Бердичів о о о о о о о х х 130 3ю Шеремет СЛ

4 Левченко Олексій 00.00.2007 Козятин КДЮСШ о о о х х 125 Галицький ВЙ

4 Бондарчук Денис 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о о х х 125 Постемський,Шепітко

6 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х 110 Дмитревський ПА

7 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о х х 100 Апостол-Шаповал ІВ

1 4 0 1 4 5 1 5 0

Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Дружинська Карина 00.00.2005 2юБердичів о о 160 2 Зелінський ВА

2 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о о х х 135 1ю Галицький ВЙ

3 Олійник Тетяна 00.00.2005 Бердичів о о о х х 130 1ю Шеремет СЛ

4 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о х о х х 130 1ю Зелінський ВА

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 3

Дружинська Карина 00.00.2005 2юБердичів х о х о х о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Шевчук Марина 00.00.2007 Бердичів о о о о о о о х х 120 2ю Шеремет СЛ

2 Лакійчук Юлія 00.00.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х х 120 2ю Зелінський ВА

3 Коваль Тетяна 00.00.2007 Хмельницький о о о х х 115 3ю Галицький ВЙ

4 Батюк Христина 04.10.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х х 110 3ю

5 Лукашевич Олександра 09.06.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о х х 100

6 Попіякова Софія 00.00.2008 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х 105 Зелінський ВА

7 Канюка Вераніка 00.00.2007 РДЮСШ Козятинського р о о х х 95

7 Шевчук Анастасія 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о х х 95



9 Лавренюк Даша 00.00.2010 РДЮСШ Козятинського р о х х 90 Галицький


